2022 年 12 月

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

エンパイアニードル電極納期遅延に伴う代替販売品のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響による原材料不足に伴い、エンパイアニードル電極

（TEE301、TEE305）の国内への入荷が更に遅延する事が見込まれており、現在納期未定とな

っております。

製品の代替販売品として、アルフレッサ社製アルシード マイクロニードル電極（AC-065M）を

新たに製品ラインナップに追加いたしました。製品詳細は次ページのカタログ PDF をご覧くだ

さい。また、マイクロニードル電極を使用した手術動画をホームページにて公開しております。

「エルマンジャパン」で検索⇒「症例紹介/出力表」⇒「動画一覧」⇒「眼科」⇒「下眼瞼内反

症 NEW」よりご覧いただけます。

        〈眼科の動画一覧〉

ご不便をおかけしており大変恐縮ですが、一日も早い供給に努めて参りますので、ご理解の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://www.ellman.co.jp/info_mov/info_mov04/

マイクロニードル電極
AC-065M　65mm
※コーティング無し、タングステン製

ディスポーザブル
（EOガス滅菌済み）
ディスポーザブル
（EOガス滅菌済み）

マイク

価格：85,800円（税抜 78,000円）
1箱12本入

Advanced 4.0 MHz Radiofrequency Technology

ディスポーザブル　電気手術器用メス先電極「 アルシード® 」

マイクロニードル電極　AC-065M
65mm、コーティング無し、タングステン製

医療機器認証番号 301AFBZX00009000　機械器具 (29) 電気手術器　管理医療機器　高周波処置用能動器具　70662000
製造販売元：アルフレッサ ファーマ株式会社　大阪市中央区石町二丁目2番9号 〒540-8575

価格：85,800円（税抜 78,000円）
1箱12本入※メス先電極の軸径は2.4㎜（3/32インチ）です

「アルシード ®」、「ALCEED®」は、アルフレッサ ファーマ株式会社の登録商標です。

	エンパイアニードル電極納期遅延に伴う代替販売品のご案内.pdf
	202209アルシード02